
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 12.12. 2019, 
Číslo smlouvy objednatele: 02RZ-000056 

Číslo smlouvy poskytovatele: RM-2019-11-18-1 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
(dále jen „Objednatel”)

a

RoadMedia s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel^

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Letohradská 755/50, 170 00 Praha 7 
284 19 766 
CZ 284 19 766
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 140202 
Spol. s r.o.

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Preambule

A. Smluvní strany uzavřely dne 12.12. 2019 smlouvu o poskytování služeb, „Zpracování a 
aktualizace propagačních materiálů jednotlivých silničních staveb připravovaných ŘSD 
ČR, Závodem Praha“ (dále jen ,,Smlouva“)

B. Vzhledem k tomu, že silniční stavby, na něž byl propagační materiál zpracováván dosud nebyly 
ukončeny, je stále aktuální potřeba aktualizace uvedených materiálů z dalšího postupu výstavby.

Stránka 1 z 3



Současně se připravují stavby, jejichž výslednou podobu je potřeba již nyní vizualizovat. Z těchto 
důvodů je pro Objednatele nezbytné, aby Poskytovatel poskytoval služby po delší dobu a ve 
větším objemu, než bylo předpokládáno ve výběrovém řízení. Smluvní strany se tak dohodly na 
změnách odpovídajících ustanovení Smlouvy, a za tímto účelem uzavírají tento Dodatek číslo 1., 
(dále jen „Dodatek“)

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že ustanovení článku 3.2 Doba 
poskytování Služeb na základě Smlouvy se mění a na místo původního znění:

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do 36 měsíců 
nebo do vyčerpání finančního objemu, dle toho, která z uvedených událostí nastane dříve.
(dále jen „Doba plnění“).

Tento článek zní nyní následovně:

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby Objednateli v celém rozsahu dle Smlouvy do doby 
dosažení ceny poskytovaných služeb specifikované v čl. 4.1 této Smlouvy, nejdéle však 
do 31. 12. 2023.

1.2 Smluvní strany se dále s ohledem na výše uvedené dohodly, že ustanovení článku 4.1. Cena 
Služeb se mění v části celkové ceny, ale jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 Smlouvy 
„Oceněný Soupis služeb“, zůstávají nadále v platnosti. Původní znění ustanovení:

4.1. Cena Služeb
Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 
bez DPH

DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

1.395.000,- 292.950,- 1.687.950,-

(dále jen „Cena Služeb “).

Se nahrazuje následujícím:

4.1. Cena Služeb
Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 
bez DPH

DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

1.950.000,- 409.500,- 2.359.500,-

(dále jen „Cena Služeb“).

Stránka 2 z 3



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
II.

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v registru smluv.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
11.04.2022 18:50:21

Jméno:
Funkce:

Poskytovatel: 
RoadMedia s.r.o.

Digitálně podepsal

Datum: 2022.05.02 
12:50:49 + 02W

Jméno:
Funkce:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 3


